様式第７号（第１３条関係）

市外産業廃棄物搬入実績報告書

令和〇〇年△△月□□日

豊田市長 様

届出者 住 所 〇〇市△△町××

氏 名 株式会社 〇〇〇〇

（名称及び代表者の氏名）代表取締役 〇〇〇〇

電話番号 ××－××―××××

令和〇年度の市外産業廃棄物の搬入の実績について、豊田市産業廃棄物の適正な処理の促進等に

関する条例第１４条の規定により、次のとおり報告します。

受 付 番 号 第〇―〇〇〇〇号

市外排出
事 業 場

事業場の名称

〇〇産業〇〇工場

担当部署名・担当者名（〇〇部〇〇課・△△太郎）

所  在  地 〇〇市△△町××

電話番号△△―△△―△△△△

産 業 廃 棄
物 の 種 類

搬入届出数量 搬 入 数 量 備  考

金属くず ２０ ㎥・○ｔ  １５ ㎥・○ｔ

木くず １０ ㎥・○ｔ  １０ ㎥・○ｔ

㎥・ｔ

㎥・ｔ

 ㎥・ｔ ㎥・ｔ

 ㎥・ｔ ㎥・ｔ

 ㎥・ｔ ㎥・ｔ

※ 処 理 欄

備考

１ ※印の欄には、記入しないでください。

  ２ 市外産業廃棄物搬入届出書（様式第５号）ごとに提出してください。

事業場の名称、所在地は前年度に届け出た

市外産業廃棄物搬入届出書と同一にしてください。

単位を選択してください。

前年度に届け出た市外産業廃棄物搬入届出書の

受付印に記載してある番号を記入してください。

産業廃棄物の種類、搬入届出数量は

前年度に届け出た市外産業廃棄物搬入届出

書と同一にしてください。

ただし、変更した場合は変更届出書から転

記してください。